

BI-Spar ApS

Erhvervsvej 10, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 41 63 70 48

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Jens Ole Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BI-Spar ApS Erhvervsvej 10, Knudlund 8653 Them
	E-mail: jensolebruun@gmail.com
	CVR-nr.: 41 63 70 48
	Stiftet: 28. august 2020
	Hjemsted: Them
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Ole Bruun, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS 28 49 02 91

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.359 t.kr. mod 4.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre finansielle indtægter	6.041.436	5.755.473
3 Øvrige finansielle omkostninger	-432.304	-410.932
Resultat før skat	5.588.023	5.331.514
Skat af årets resultat	-1.229.360	-1.172.930
Årets resultat	4.358.663	4.158.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.300.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	58.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-841.416
Disponeret i alt	4.358.663	4.158.584

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.148.981	31.266.098
Værdipapirer i alt	39.148.981	31.266.098
Likvide beholdninger	94.511	7.028.147
Omsætningsaktiver i alt	39.243.492	38.294.245
Aktiver i alt	39.243.492	38.294.245

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	287.338	228.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.300.000	5.000.000
Egenkapital i alt	4.627.338	5.268.675
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.158.281	1.088.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.281	1.088.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.451.373	31.930.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.457.873	31.936.978
Gældsforpligtelser i alt	34.616.154	33.025.570
Passiver i alt	39.243.492	38.294.245

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	228.675	5.000.000	5.268.675
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.663	4.300.000	4.358.663
	40.000	287.338	4.300.000	4.627.338

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2024	39.148.981
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.666</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>432.304</u>	<u>410.932</u>
	<u>432.304</u>	<u>410.932</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS, CVR-nr. 28 49 02 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen henvises der til årsregnskabet for administrationselskabet.
